
 
 

Częstochowa, dn. 05.08.2016 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

            
 

  WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
ZAKUP SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ DLA POTRZEB WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA 
SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
Znak sprawy: DAZ.26.076.2016 
 
L.dz.  1970/16 

 
 

WYJAŚNIENIA nr 3 TREŚCI SIWZ 
 
W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1020, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1 
Dotyczy wzór umowy § 6 ust. 5 oraz załącznik 5 część 2 – pkt. 51 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany istotnego elementu/podzespołu na nowy w przypadku dokonania 
w okresie gwarancji 3 napraw tego elementu/podzespołu niewynikających z winy Zamawiającego.” ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę § 6 ust. 5 wzoru umowy, na następującą treść: 
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany sprzętu na nowy w przypadku dokonania w okresie gwarancji 3 
napraw tego samego elementu lub podzespołu niewynikających z winy zamawiającego. W takim przypadku 
Wykonawca, dostarczy nowy sprzęt w terminie do 20 dni od dnia stwierdzenia ww. awarii przez Zamawiającego 
z nową gwarancją.” 
 
Pytanie 2 
Dotyczy wzór umowy § 7 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy bez użycia części zamiennych z 24h  
do 5 dni roboczych ?  
Odpowiedź: Zgodnie z WYJAŚNIENIAMI nr 2 TREŚCI SIWZ, opublikowanymi pismem o numerze 
L.dz.1919/2016 z dnia 02.08.2016 r.  
 
Pytanie 3 
Dotyczy wzór umowy § 10 ust. 6, 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% do 2% ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy wzór umowy § 11 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy wzór umowy § 11 ust. 1 pkt. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6 
dot.  części nr 1 Bieżnia z oprogramowaniem do pracowni badań nieinwazyjnych układu krążenia 
Czy Zamawiający dopuszcza bieżnię z dwoma wyłącznikami bezpieczeństwa, ryglowane zatrzymujące bieg 
taśmy? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ. 
 



 
 
 
 
 
 
Pytanie 7 
dot.  części nr 1 Bieżnia z oprogramowaniem do pracowni badań nieinwazyjnych układu krążenia 
Czy Zamawiający dopuszcza bieżnię o wymiarach użytkowych taśmy: 
 

Długość użytkowa taśmy 1530 mm 

Szerokość użytkowa taśmy 490 mm 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ. 
 
Pytanie 8 
dot.  części nr 1 Bieżnia z oprogramowaniem do pracowni badań nieinwazyjnych układu krążenia 
Czy Zamawiający dopuszcza bieżnię z bezprzewodowym, 12-kanałowym modułem EKG (rejestracja 12 
odprowadzeń bez względu na cel wykorzystania rejestratora), który może być mocowany zarówno na 
bieżni, jak i na ciele pacjenta, dzięki czemu artefakty spowodowane ruchem kabli i elektrod zostaną 
wyeliminowane w znaczącym stopniu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Zapytania  
dot.  części nr 1 Bieżnia z oprogramowaniem do pracowni badań nieinwazyjnych układu krążenia 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu nowoczesny, amerykański system do testów 
wysiłkowych bez prezentacji trendów ST w 3D (pkt. 31) 
Możliwość taka nie ma jakiegokolwiek znaczenia diagnostycznego i jest zwykłym dodatkiem graficznym w 
jednym z systemów mającym na celu niedopuszczenie konkurencyjnych systemów.  
Oferowany przez nasza firmę system posiada prezentację trendów ST w 2D z funkcją ilustrującą zmiany 
odcinka ST w postaci liczbowej dla każdego odprowadzenia z wyróżnieniem w kolorze czerwonym 
odprowadzenia o największej zmianie. Przedstawienie w ten sposób zmiany w ST są jasne, czytelne i 
dające „on-line” najważniejsze informacje lekarzowi prowadzącemu badanie. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści system do badań wysiłkowych EKG z wysokiej klasy amerykańską bieżnią o 
parametrach 0,8 do 19,2 km, maksymalna wagą pacjenta do 227 kg, o wymiarach do 199x84cm, oraz 
chodnikiem o wymiarach 160 x 56 cm, która to wielkość ma decydujący wpływ na bezpieczeństwo 
pacjenta. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu (pkt. 6 SIWZ) Wbudowany moduł EKG z 2 odprowadzeniami w trybie 
rehabilitacyjnym. 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zestawu do wykonywania prób wysiłkowych na 
bieżni (jak wynika z tytułu) czy zestawu do wykonywanie treningów rehabilitacyjnych (jak wynika to z 
części wymaganych parametrów w pkt. 6 SIWZ). Za pomocą systemu do prób wysiłkowych wykonujemy 
badania diagnostyczne a za pomocą systemu do rehabilitacji – treningi usprawniające. Z tego powodu oba 
systemy różnią się możliwościami, oprogramowaniem i przeznaczeniem. Dodatkowo jest to wymóg 
faworyzujący tylko jedną firmę posiadającą takie rozwiązanie natomiast w przyszłości opcja ta nie jest 
wykorzystana i służy wyłącznie wykluczeniu innych oferentów. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu dotyczącego 2 odprowadzeń w trybie 
rehabilitacyjnym. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści system do prób wysiłkowych z  cyfrowymi filtrami zakłóceń mięśniowych:  
25 Hz, 35 Hz, 40Hz (pkt.12).  
Zważywszy na powyższe prosimy o dopuszczenie innych systemów medycznych co przyczyni się do 
konkurencyjności w postępowaniu a w żaden sposób nie zaniży jakości zamawianego systemu, może 
jedynie przyczynić się do wybrania zestawu o bardziej przydatnych, nowoczesnych rozwiązaniach i 
możliwościach analizy. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ. 



 
 
 
 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia 
się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej 
Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 11.08.2016 r. termin składania i 
otwarcia ofert. 
 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.  
 
 
 
 
 

Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
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